平成 23 年５月 11日

各   位

会 社 名 株式会社日本製紙グループ本社

代表者名 代表取締役社長 芳賀 義雄

(コード番号：3893 東 大 名証第 1部)

問合せ先 ＣＳＲ本部広報室長 吉野 幸治

    (電話番号 03-6665-1016)

平成 23 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年３月期の１株当たりの期末配当予想について、下記のとおり修正することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、東日本大震災による業績への影響等を精査するため、平成 23 年３月期の期末配当予想を未定

としておりましたが、本日｢東日本大震災に伴う特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ｣に

て公表しましたとおり連結業績予想を修正しましたので、期末配当を１株当たり 20 円とすることを決定

いたしました。これにより年間配当金は、先に実施いたしました中間配当（１株当たり 40円）と合わせ、

１株当たり 60円となります。

２． 修正の内容

 年間配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 23 年３月 25 日発表)

 （未定） （未定）

今 回 修 正 予 想  ２０円 ６０円

当 期 実 績 ４０円

前期(平成 22 年３月期)実績 ４０円 ４０円 ８０円

 以   上